
UCHWAŁA NR 407/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 310/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  30 maja 2016 r.  w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego  Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Likwidacja niskiej emisji – wymiana systemów 
ogrzewania węglowego na ekologiczne źródła ciepła na terenie miasta Radomia”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska  w Radomiu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 310/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 maja 2016 r.
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. „Likwidacja niskiej emisji – wymiana systemów ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła na terenie miasta Radomia”.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Wiesław Wędzonka

Id: 38B357AC-34FD-409A-B95A-97E33E9EC06C. Uchwalony Strona 1




